



## Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 9 marca 2022 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 180662W ulicy Olszankowej wraz z infrastrukturą techniczną”

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 8 i 9 marca 2022 roku oraz odpowiedzi udzielone przez zamawiającego.

### **Pytanie 1:**

Dochodzą do nas informacje od producentów mas asfaltowych, iż w przeciągu miesiąca może ulec podwyższeniu cena masa asfaltowych nawet dwukrotnie w wyniku zaistniałej sytuacji geopolitycznej. czy Zamawiający w zapisach umowy uwzględni możliwość renegotjacji kwoty oferty w przypadku wystąpienia w/w okoliczności?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w zapisach umowy nie uwzględni możliwości renegotjacji zmiany wynagrodzenia w przypadku zmian cen materiałów. Wykonawca w oparciu o zachodzące zmiany (prognozy) powinien skalkulować w ofercie ewentualny wzrost cen.

### **Pytanie 2:**

Dotyczy: branża ciepłownicza. Czy stary ciepłociąg na prywatnych działkach jest przewidziany do demontażu? Jeżeli tak, prosimy o dodanie pozycji przedmiarowych wraz z obmiarem.

### **Odpowiedź:**

Istniejąca sieć ciepłownicza przewidziana jest do demontażu wyłącznie w miejscach kolidujących z nową siecią. Zakres zaznaczony jest na projekcie zagospodarowania terenu. Stara sieć w miejscach kolizji należy zaślepić a kanały przemurować.

### **Pytanie 3:**

Dotyczy: branża ciepłownicza. Czy przejścia poprzeczne ciepłociągu przez drogę należy zabezpieczyć rurą osłonową? Jeżeli tak, prosimy o podanie szczegółu.

### **Odpowiedź:**

Projekt nie przewiduje konieczności zastosowania rur osłonowych.

**Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.**